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PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2011, Lublin 13.11.2011 r.

Psp 20 Protokół nr 1

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 93 94 187 3

2 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 93 91 184 3

3 Chmiel Marek Snajper Lublin 93 89 182 4

4 Gałecki Tadeusz KS10 90 91 181 3

5 Krzysiak Karol Snajper Lublin 89 89 178 1

6 Sulczyński Michał Snajper Lublin 85 90 175 2

7 Sobieszczański Maciej KS VIS 85 89 174

8 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 86 87 173 3

9 Witamborski Romuald PTS Spartakus 89 83 172 1

10 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 84 85 169 1

11 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 83 81 164 1

12 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 81 82 163

13 Dudzik Maciej Unia Lublin 77 81 158

14 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 78 79 157

15 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 86 70 156 2

16 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 75 79 154

17 Usar Eryk Snajper Lublin 70 81 151

18 Woch Barbara Niezrzeszona 70 76 146 2

19 Prus Rafał Snajper Lublin 73 69 142

20 Rachwał Zenon KS 10 65 70 135 1

21 Ciekot Filip KS VIS 55 80 135 1

22 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 66 62 128 2

Pcz 20 Protokół nr 2

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 88 93 181 3

2 Dudzik Maciej Unia Lublin 93 83 176

3 Sulczyński Michał Snajper Lublin 86 86 172 2

4 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 90 79 169 2

5 Pietrzak Jerzy Swit Świdnik 83 83 166 1

6 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 82 82 164 3

7 Sobieszczański Maciej KS VIS 81 79 160

8 Witamborski Romuald PTS Spartakus 75 81 156 1

9 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 78 78 156 1

10 Woch Barbara Niezrzeszona 72 73 145

11 Ciekot Filip VIS Zamość 59 75 134 1

12 Chmiel Marek Snajper Lublin 66 68 134

13 Stępień Krzysztof Unia Lublin 63 69 132

14 Usar Eryk Snajper Lublin 71 59 130 1

15 Kaczanowski Maciej Unia Lublin 69 61 130

16 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 51 70 121

17 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 50 64 114 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski s. kl. P



PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2011, Lublin 13.11.2011 r.

Ppn 20 Protokół nr 3

msc Nazwisko i imię Klub I II Wynik X

1 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 93 86 179 3

2 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 86 93 179 2

3 Sulczyński Michał Snajper Lublin 89 86 175 2

4 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 87 82 169 1

5 Usar Eryk Snajper Lublin 83 86 169

6 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 82 86 168 1

7 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 80 84 164

8 Gałecki Tadeusz KS 10 80 81 161 2

9 Krzysiak Karol Snajper Lublin 77 82 159

10 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 82 76 158

11 Witamborski Romuald PTS Spartakus 80 70 150

12 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 74 72 146

13 Kaczorowski Bartosz Snajper Lublin 66 64 130

14 Szczyrek Michał Snajper Lublin 59 69 128

Klasyfikacja łączna  Psp+Pcz+Ppn Protokół nr 4

msc Nazwisko i imię Klub Psp Pcz Ppn Suma

1 Kseniak Bartłomiej Snajper Lublin 187 181 179 547

2 Sulczyński Michał Snajper Lublin 172 175 175 522

3 Wójcik Dariusz Snajper Lublin 169 173 179 521

4 Pasierbik Mieczysław Unia Lublin 164 184 168 516

5 Pietrzak Jerzy Świt Świdnik 166 157 164 487

6 Witamborski Romuald PTS Spartakus 156 172 156 484

7 Usar Eryk Snajper Lublin 130 151 169 450

8 Piotrowicz Jerzy Snajper Lublin 121 128 169 418

9 Gałecki Tadeusz KS10 181 161 342

10 Krzysiak Karol Snajper Lublin 178 159 337

11 Sobieszczański Maciej KS VIS 160 174 334

12 Dudzik Maciej Unia Lublin 176 158 334

13 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 163 158 321

14 Chmiel Marek Snajper Lublin 134 182 316

15 Trzaskowski Jerzy VIS Zamość 156 156 312

16 Woch Barbara Niezrzeszona 145 146 291

17 Ciekot Filip KS VIS 134 135 269

18 Sobczuk Henryk Snajper Lublin 169 169

19 Nakonieczny Andrzej Snajper Lublin 164 164

20 Szulawa Sławomir Snajper Lublin 154 154

21 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 146 146

22 Prus Rafał Snajper Lublin 142 142

23 Rachwał Zenon KS 10 135 135

24 Stępień Krzysztof Unia Lublin 132 132

25 Kaczanowski Maciej Unia Lublin 130 130

26 Kaczorowski Bartosz Snajper Lublin 130 130

27 Szczyrek Michał Snajper Lublin 128 128

28 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 114 114
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski s. kl. P



PUCHAR NIEPODLEGŁOŚCI 2011, Lublin 13.11.2011 r.

Kpn 20  OPEN Protokół nr 5

msc Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X

1 Wójcik Michał Snajper Lublin 91 98 189

2 Gładyszewski Adam Snajper Lublin 93 95 188 8

3 Ciesielka Patryk Snajper Lublin 94 94 188 6

4 Szczyrek Michał Snajper Lublin 92 92 184

5 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 89 93 182

6 Kaczorowski Bartosz Snajper Lublin 64 77 141

7 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin 74 65 139

8 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 55 41 96

9 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 44 51 95

10 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 46 48 94

Kpn 60 Protokół nr 6

msc Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X

1 Gładyszewski Adam Snajper Lublin 93 95 99 98 97 98 580

2 Wójcik Michał Snajper Lublin 91 98 97 95 96 95 572

3 Ciesielka Patryk Snajper Lublin 94 94 94 93 98 95 568

4 Szczyrek Michał Snajper Lublin 92 92 95 92 94 95 560

Kpn 30 Protokół nr 7

msc Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X

1 Rudzki Gabriel Snajper Lublin 89 93 92 182

2 Szafrańska Andżelika Snajper Lublin 74 65 67 139

Kpn 20 Protokół nr 8

msc Nazwisko i imię Klub I II III IV V VI Wynik X

1 Kaczorowski Bartosz Snajper Lublin 64 77 141

2 Ufnal Andrzej Flinta Puławy 55 41 96

3 Gładyszewski Grzegorz Snajper Lublin 44 51 95

4 Zieliński Włodzimierz Snajper Lublin 46 48 94

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej:

Zbigniew Szyszkowski s. kl. P



Zawody z kalendarza Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

przeprowadzono zgodnie z regulaminem ISSF, PZSS

oraz regulaminem Zawodów na 15-stanowiskowej strzelnicy

Klubu Strzeleckiego "SNAJPER" Lublin, ul. Gospodarcza 27.

Protestów nie wniesiono.

Komunikat zawiera 8 protokołów strzelań.

      Sędzia Główny Zawodów Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Lech Łoś  s. kl.  P Zbigniew Szyszkowski  s. kl. P

Delegat Techniczny - Andrzej Abramowicz s. kl. P

Lublin, dnia 13 listopada 2011r.


